

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Aktive Konsulenter ApS

Lundsbjergvej 21, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 39 69 14

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

Inge Vibeke Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktive Konsulenter ApS Lundsbjergvej 21 8930 Randers NØ
	Telefon: 31337466
	CVR-nr.: 29 39 69 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Inge Vibeke Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	IK Trading Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde i forbindelse med bogføring, regnskab og tegningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.588 kr. mod -37.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.945 kr. mod -105.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.588	-37.730
1 Personaleomkostninger	2.441	-43.332
Andre driftsomkostninger	0	-43.033
Driftsresultat	-7.147	-124.095
Andre finansielle indtægter	3.020	3.500
Øvrige finansielle omkostninger	-4.966	-2.510
Resultat før skat	-9.093	-123.105
Skat af årets resultat	7.148	17.616
Årets resultat	-1.945	-105.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.945	-105.489
Disponeret i alt	-1.945	-105.489

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.375	426.063
Udsudte skatteaktiver	0	18.927
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	26.075	5.638
Tilgodehavender i alt	<u>29.450</u>	<u>450.628</u>
Likvide beholdninger	<u>477.292</u>	<u>138.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>506.742</u>	<u>589.320</u>
Aktiver i alt	<u>506.742</u>	<u>589.320</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	216.444	218.388
Egenkapital i alt	341.444	343.388
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.607	142.508
Anden gæld	11.691	89.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.298	245.932
Gældsforpligtelser i alt	165.298	245.932
Passiver i alt	506.742	589.320

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	218.389	343.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.945	-1.945
	125.000	216.444	341.444

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>-2.441</u>	<u>43.332</u>
	<u>-2.441</u>	<u>43.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IK Trading Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
